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5. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 26.04.2014

Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Jugend D
1. Nora Meister 2003(S8) SUI Plusport 06:36,83 359

00:43,78 01:32,65 02:23,83 03:14,86 04:06,67 04:57,60 05:48,15 06:36,83

2. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 06:10,46 343
00:40,80 01:28,60 02:16,21 03:03,95 03:51,23 04:40,53 05:28,55 06:10,46

3. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 07:31,86 190
00:49,37 01:46,11 02:44,92 03:42,66 04:40,88 05:39,15 06:37,29 07:31,86

Jugend C
1. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 05:04,70 617

00:33,92 01:11,59 01:49,98 02:28,56 03:07,23 03:46,70 04:26,20 05:04,70

2. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 06:17,42 327
00:39,29 01:25,41 02:14,99 03:04,33 03:53,54 04:43,78 05:32,79 06:17,42

3. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 06:41,77 244
00:41,73 01:31,07 02:23,12 03:15,87 04:08,71 05:01,00 05:52,84 06:41,77

4. Julia Lunkenheimer 2001(S9) GER Mainzer Schwimmverein 01 07:13,65 215
00:48,86 01:45,17 02:42,30 03:37,42 04:32,61 05:28,07 06:22,74 07:13,65

5. Jenny Driemel 2002(S9) GER Hanse SV Rostock 08:40,85 124
00:55,01 01:59,80 03:05,61 04:12,35 05:20,02 06:26,20 07:35,65 08:40,85

Jugend B
1. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 04:53,64 689

00:34,47 01:11,53 01:48,21 02:25,54 03:02,67 03:40,56 04:17,22 04:53,64

2. Marina Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 04:54,52 683
00:32,72 01:08,76 01:46,12 02:24,91 03:02,44 03:40,99 04:18,13 04:54,52

3. Megan Ritcher 2000(S9) GBR NPC Great Britian 05:30,92 485
00:36,66 01:17,52 01:59,50 02:42,28 03:24,98 04:07,79 04:50,26 05:30,92

4. Maria Tsakona 1999(S6) GRE Spartakos 07:22,44 441
00:48,62 01:42,21 02:38,90 03:35,72 04:33,08 05:29,56 06:25,29 07:22,44

5. Renata Vaz Pinto 1999(S9) POR Leixoes Sport Clube 05:54,25 395
00:38,36 01:22,32 02:07,40 02:53,28 03:39,54 04:25,18 05:11,05 05:54,25

6. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 06:46,56 261
00:44,50 01:35,65 02:28,02 03:20,34 04:13,87 05:06,73 05:59,03 06:46,56

Abgemeldet nicht am Start
Anette Remmelg 2000 (S10) EST NPC Estonia

Jugend A
1. Chloe Davies 1998(S14) GBR NPC Great Britian 04:39,70 992

00:31,56 01:05,66 01:40,94 02:16,95 02:53,17 03:29,88 04:05,87 04:39,70

2. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britian 05:01,21 794
00:32,42 01:08,95 01:46,51 02:24,81 03:03,51 03:42,61 04:21,80 05:01,21

3. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 04:50,15 715
00:32,01 01:07,09 01:43,85 02:21,27 02:58,79 03:36,29 04:13,82 04:50,15

4. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 05:01,08 710
00:34,65 01:12,57 01:50,75 02:29,01 03:06,30 03:44,78 04:22,88 05:01,08

5. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britian 04:51,55 709
00:31,79 01:06,94 01:43,83 02:21,59 02:59,37 03:37,49 04:15,11 04:51,55

6. Chloe Buck 1997(S9) GBR NPC Great Britian 05:10,89 585
00:34,30 01:11,94 01:50,85 02:30,50 03:10,54 03:51,20 04:31,98 05:10,89
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Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Jugend A
7. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 05:11,80 576

00:35,21 01:12,75 01:51,20 02:30,41 03:11,11 03:52,46 04:32,78 05:11,80

8. Miki Kamada 1997(S8) JPN NPC Japan 05:40,83 568
00:40,66 01:23,08 02:05,67 02:48,80 03:31,90 04:15,46 04:58,66 05:40,83

9. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 05:26,12 558
00:36,54 01:17,07 01:59,63 02:41,62 03:24,39 04:05,88 04:47,53 05:26,12

10. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 05:24,63 514
00:35,23 01:15,30 01:57,09 02:39,26 03:20,59 04:02,96 04:44,56 05:24,63

11. Teresa Lamego Neves 1998(S10) POR Sporting Clube de Portugal 05:27,19 498
00:36,34 01:16,38 01:58,26 02:40,38 03:23,14 04:05,66 04:47,26 05:27,19

12. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 05:32,38 478
00:35,78 01:16,19 01:58,25 02:40,59 03:24,55 04:07,30 04:51,04 05:32,38

13. Vendula Duskova 1998(S8) CZE CSOPD 06:02,07 473
00:43,90 01:29,93 02:16,43 03:03,69 03:50,02 04:35,98 05:20,39 06:02,07

14. Mei Ichinose 1997(S9) JPN NPC Japan 05:35,97 463
00:37,89 01:21,78 02:04,96 02:48,05 03:30,83 04:14,15 04:55,67 05:35,97

15. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 05:28,38 446
00:35,19 01:14,86 01:56,79 02:39,57 03:22,35 04:05,23 04:47,13 05:28,38

16. Ragna Forså 1998(S13) NOR NPC Norway 06:03,13 404
00:40,55 01:25,64 02:12,05 02:58,72 03:45,07 04:31,55 05:16,96 06:03,13

17. Jadranka Maric 1998(S10) SVK Dolphins 05:52,91 397
00:39,93 01:22,14 02:06,75 02:51,84 03:37,45 04:23,19 05:09,53 05:52,91

18. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 06:29,07 368
00:41,88 01:30,34 02:20,63 03:11,07 04:01,24 04:52,01 05:41,46 06:29,07

19. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 06:25,43 307
00:40,32 01:28,82 02:18,17 03:09,95 03:59,75 04:51,31 05:40,95 06:25,43

20. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 07:00,45 292
00:43,12 01:35,17 02:28,84 03:24,06 04:20,60 05:15,96 06:10,68 07:00,45

Abgemeldet nicht am Start
Tully Kearney 1997 (S10) GBR NPC Great Britian

Masters I
1. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 09:55,59 662

01:10,16 02:22,92 03:38,23 04:53,14 06:09,09 07:25,96 08:41,02 09:55,59

2. Naomi Ikinaga 1970(S11) JPN NPC Japan 06:08,31 600
00:40,74 01:27,80 02:15,13 03:03,14 03:49,77 04:36,75 05:24,55 06:08,31

Masters II
Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD Brasil

Offene Wertung
1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britian 04:38,74 1002

00:30,17 01:04,22 01:40,21 02:16,58 02:52,88 03:29,62 04:05,44 04:38,74

2. Chloe Davies 1998(S14) GBR NPC Great Britian 04:39,70 992
00:31,56 01:05,66 01:40,94 02:16,95 02:53,17 03:29,88 04:05,87 04:39,70

3. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britian 05:26,28 946
00:38,09 01:19,02 02:00,65 02:42,01 03:23,50 04:04,83 04:45,86 05:26,28

4. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 04:47,65 944
00:34,16 01:09,74 01:45,72 02:22,45 02:59,14 03:35,20 04:11,78 04:47,65

5. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 04:53,80 856
00:33,06 01:09,46 01:46,76 02:24,52 03:02,11 03:39,90 04:17,24 04:53,80

6. Naomi Maike Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 04:48,99 824
00:33,12 01:09,96 01:46,72 02:23,52 02:59,67 03:36,50 04:12,82 04:48,99

7. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britian 05:01,21 794
00:32,42 01:08,95 01:46,51 02:24,81 03:03,51 03:42,61 04:21,80 05:01,21
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Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Offene Wertung
8. Charlotte Hartin 1995(S14) GBR NPC Great Britian 05:05,44 762

00:34,28 01:12,29 01:50,70 02:29,88 03:08,94 03:48,54 04:27,76 05:05,44

9. Cortney Jordan 1991(S7) USA U.S. Paralympics 05:35,29 750
00:37,65 01:20,04 02:02,74 02:45,42 03:27,74 04:10,63 04:53,45 05:35,29

10. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 05:00,73 732
00:30,94 01:06,79 01:45,97 02:24,98 03:04,33 03:43,70 04:23,43 05:00,73

11. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 04:50,15 715
00:32,01 01:07,09 01:43,85 02:21,27 02:58,79 03:36,29 04:13,82 04:50,15

12. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 05:01,08 710
00:34,65 01:12,57 01:50,75 02:29,01 03:06,30 03:44,78 04:22,88 05:01,08

13. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britian 04:51,55 709
00:31,79 01:06,94 01:43,83 02:21,59 02:59,37 03:37,49 04:15,11 04:51,55

14. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 05:17,97 699
00:36,00 01:14,87 01:54,86 02:34,96 03:16,13 03:56,99 04:38,48 05:17,97

15. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 04:53,64 689
00:34,47 01:11,53 01:48,21 02:25,54 03:02,67 03:40,56 04:17,22 04:53,64

15. Arianna Talamona 1994(S7) ITA Polha Varese 05:46,90 689
00:41,21 01:24,42 02:08,22 02:51,82 03:36,09 04:20,12 05:04,30 05:46,90

17. Marina Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 04:54,52 683
00:32,72 01:08,76 01:46,12 02:24,91 03:02,44 03:40,99 04:18,13 04:54,52

18. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 09:55,59 662
01:10,16 02:22,92 03:38,23 04:53,14 06:09,09 07:25,96 08:41,02 09:55,59

19. Erel Halevi 1991(S7) ISR NPC Israel 05:56,69 643
00:39,47 01:22,57 02:07,13 02:52,00 03:38,35 04:24,60 05:11,22 05:56,69

20. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Team 05:13,25 630
00:34,16 01:13,46 01:54,42 02:35,55 03:15,84 03:56,23 04:36,42 05:13,25

21. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 05:04,70 617
00:33,92 01:11,59 01:49,98 02:28,56 03:07,23 03:46,70 04:26,20 05:04,70

22. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR NPC Great Britian 05:05,46 612
00:36,13 01:14,33 01:52,71 02:31,35 03:09,84 03:48,41 04:27,42 05:05,46

23. Naomi Ikinaga 1970(S11) JPN NPC Japan 06:08,31 600
00:40,74 01:27,80 02:15,13 03:03,14 03:49,77 04:36,75 05:24,55 06:08,31

24. Denise Grahl 1993(S7) GER MFZK-Schwerin 06:09,11 590
00:37,43 01:20,60 02:07,94 02:57,03 03:45,09 04:33,99 05:22,62 06:09,11

25. Chloe Buck 1997(S9) GBR NPC Great Britian 05:10,89 585
00:34,30 01:11,94 01:50,85 02:30,50 03:10,54 03:51,20 04:31,98 05:10,89

26. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 05:21,28 584
00:33,09 01:11,30 01:52,71 02:34,74 03:16,93 03:59,23 04:41,49 05:21,28

27. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 05:11,80 576
00:35,21 01:12,75 01:51,20 02:30,41 03:11,11 03:52,46 04:32,78 05:11,80

28. Miki Kamada 1997(S8) JPN NPC Japan 05:40,83 568
00:40,66 01:23,08 02:05,67 02:48,80 03:31,90 04:15,46 04:58,66 05:40,83

29. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 05:26,12 558
00:36,54 01:17,07 01:59,63 02:41,62 03:24,39 04:05,88 04:47,53 05:26,12

30. Francesca Secci 1990(S9) ITA Sardegna Sport 05:16,01 557
00:37,17 01:16,91 01:56,97 02:37,08 03:16,77 03:57,32 04:37,19 05:16,01

31. Fanni Illes 1992(S6) HUN NPC Hungary 06:50,17 534
00:45,36 01:34,73 02:27,11 03:19,77 04:12,20 05:05,72 05:59,24 06:50,17

32. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 05:24,63 514
00:35,23 01:15,30 01:57,09 02:39,26 03:20,59 04:02,96 04:44,56 05:24,63

33. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL Polish Paralympic Team 05:27,65 500
00:36,00 01:15,36 01:56,24 02:37,66 03:19,55 04:02,44 04:45,50 05:27,65

34. Teresa Lamego Neves 1998(S10) POR Sporting Clube de Portugal 05:27,19 498
00:36,34 01:16,38 01:58,26 02:40,38 03:23,14 04:05,66 04:47,26 05:27,19

35. Megan Ritcher 2000(S9) GBR NPC Great Britian 05:30,92 485
00:36,66 01:17,52 01:59,50 02:42,28 03:24,98 04:07,79 04:50,26 05:30,92
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Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Offene Wertung
36. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 05:32,38 478

00:35,78 01:16,19 01:58,25 02:40,59 03:24,55 04:07,30 04:51,04 05:32,38

37. Vendula Duskova 1998(S8) CZE CSOPD 06:02,07 473
00:43,90 01:29,93 02:16,43 03:03,69 03:50,02 04:35,98 05:20,39 06:02,07

38. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 05:23,38 468
00:34,41 01:14,40 01:55,73 02:37,68 03:19,65 04:01,18 04:43,16 05:23,38

39. Mei Ichinose 1997(S9) JPN NPC Japan 05:35,97 463
00:37,89 01:21,78 02:04,96 02:48,05 03:30,83 04:14,15 04:55,67 05:35,97

40. Reka Kezdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 07:58,92 451
00:50,66 01:47,75 02:47,90 03:49,30 04:50,78 05:53,58 06:56,30 07:58,92

41. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 05:28,38 446
00:35,19 01:14,86 01:56,79 02:39,57 03:22,35 04:05,23 04:47,13 05:28,38

42. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport 05:40,98 443
00:36,93 01:19,81 02:03,87 02:47,75 03:31,64 04:15,66 04:59,43 05:40,98

43. Maria Tsakona 1999(S6) GRE Spartakos 07:22,44 441
00:48,62 01:42,21 02:38,90 03:35,72 04:33,08 05:29,56 06:25,29 07:22,44

44. Ragna Forså 1998(S13) NOR NPC Norway 06:03,13 404
00:40,55 01:25,64 02:12,05 02:58,72 03:45,07 04:31,55 05:16,96 06:03,13

45. Jadranka Maric 1998(S10) SVK Dolphins 05:52,91 397
00:39,93 01:22,14 02:06,75 02:51,84 03:37,45 04:23,19 05:09,53 05:52,91

46. Renata Vaz Pinto 1999(S9) POR Leixoes Sport Clube 05:54,25 395
00:38,36 01:22,32 02:07,40 02:53,28 03:39,54 04:25,18 05:11,05 05:54,25

47. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 06:29,07 368
00:41,88 01:30,34 02:20,63 03:11,07 04:01,24 04:52,01 05:41,46 06:29,07

48. Nora Meister 2003(S8) SUI Plusport 06:36,83 359
00:43,78 01:32,65 02:23,83 03:14,86 04:06,67 04:57,60 05:48,15 06:36,83

49. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 06:42,04 346
00:45,51 01:35,78 02:26,57 03:17,72 04:09,41 05:01,39 05:52,69 06:42,04

50. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 06:10,46 343
00:40,80 01:28,60 02:16,21 03:03,95 03:51,23 04:40,53 05:28,55 06:10,46

51. Marie Eckelmann 1996(S7) GER SG Bayer 07:39,81 340 ENM
00:50,92 01:48,01 02:46,93 03:46,49 04:46,20 05:46,08 06:45,24 07:39,81

52. Mai Mizukami 1994(S8) JPN NPC Japan 06:49,58 327
00:46,46 01:36,80 02:28,97 03:21,84 04:14,46 05:07,97 06:00,65 06:49,58

52. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 06:17,42 327
00:39,29 01:25,41 02:14,99 03:04,33 03:53,54 04:43,78 05:32,79 06:17,42

54. Ingrid Djupskas 1989(S9) NOR NPC Norway 06:19,02 323
00:42,06 01:28,91 02:17,22 03:05,61 03:53,82 04:42,40 05:31,94 06:19,02

55. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 06:25,43 307
00:40,32 01:28,82 02:18,17 03:09,95 03:59,75 04:51,31 05:40,95 06:25,43

56. Marketa Pechova 1979(S9) CZE NPC Czech Republic 06:28,60 299
00:40,67 01:29,11 02:18,68 03:08,38 03:58,14 04:48,73 05:39,18 06:28,60

57. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 07:00,45 292
00:43,12 01:35,17 02:28,84 03:24,06 04:20,60 05:15,96 06:10,68 07:00,45

58. Georgiana Bazdoaca 1980(S8) ITA C.C. ANIENE 07:07,43 288
00:47,57 01:40,99 02:35,30 03:28,70 04:23,49 05:18,56 06:14,64 07:07,43

59. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 06:46,56 261
00:44,50 01:35,65 02:28,02 03:20,34 04:13,87 05:06,73 05:59,03 06:46,56

60. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 06:41,77 244
00:41,73 01:31,07 02:23,12 03:15,87 04:08,71 05:01,00 05:52,84 06:41,77

61. Petra Flekacova 1996(S8) CZE CSOPD 07:33,15 241
00:49,50 01:45,06 02:42,51 03:40,61 04:38,68 05:37,67 06:36,31 07:33,15

62. Petra Brletic 1995(S8) CRO NPC Croatia 07:48,03 219
00:50,68 01:48,28 02:48,09 03:48,92 04:49,36 05:50,36 06:49,45 07:48,03

63. Julia Lunkenheimer 2001(S9) GER Mainzer Schwimmverein 01 07:13,65 215
00:48,86 01:45,17 02:42,30 03:37,42 04:32,61 05:28,07 06:22,74 07:13,65
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Offene Wertung
64. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 09:27,42 201

00:58,95 02:06,05 03:18,04 04:31,23 05:45,31 06:59,24 08:12,50 09:27,42

65. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 07:31,86 190
00:49,37 01:46,11 02:44,92 03:42,66 04:40,88 05:39,15 06:37,29 07:31,86

66. Jenny Driemel 2002(S9) GER Hanse SV Rostock 08:40,85 124
00:55,01 01:59,80 03:05,61 04:12,35 05:20,02 06:26,20 07:35,65 08:40,85

Abgemeldet nicht am Start
Anette Remmelg 2000 (S10) EST NPC Estonia
Sarah Louise Rung 1989 (S5) NOR NPC Norway
Tully Kearney 1997 (S10) GBR NPC Great Britian

Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD Brasil
Lenka Zahradnikova 1994 (S12) CZE NPC Czech Republic

Startklasse S3
1. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 09:55,59 662

01:10,16 02:22,92 03:38,23 04:53,14 06:09,09 07:25,96 08:41,02 09:55,59

Startklasse S5
1. Reka Kezdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 07:58,92 451

00:50,66 01:47,75 02:47,90 03:49,30 04:50,78 05:53,58 06:56,30 07:58,92

Abgemeldet nicht am Start
Sarah Louise Rung 1989 (S5) NOR NPC Norway

Startklasse S6
1. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britian 05:26,28 946

00:38,09 01:19,02 02:00,65 02:42,01 03:23,50 04:04,83 04:45,86 05:26,28

2. Fanni Illes 1992(S6) HUN NPC Hungary 06:50,17 534
00:45,36 01:34,73 02:27,11 03:19,77 04:12,20 05:05,72 05:59,24 06:50,17

3. Maria Tsakona 1999(S6) GRE Spartakos 07:22,44 441
00:48,62 01:42,21 02:38,90 03:35,72 04:33,08 05:29,56 06:25,29 07:22,44

Startklasse S7
1. Cortney Jordan 1991(S7) USA U.S. Paralympics 05:35,29 750

00:37,65 01:20,04 02:02,74 02:45,42 03:27,74 04:10,63 04:53,45 05:35,29

2. Arianna Talamona 1994(S7) ITA Polha Varese 05:46,90 689
00:41,21 01:24,42 02:08,22 02:51,82 03:36,09 04:20,12 05:04,30 05:46,90

3. Erel Halevi 1991(S7) ISR NPC Israel 05:56,69 643
00:39,47 01:22,57 02:07,13 02:52,00 03:38,35 04:24,60 05:11,22 05:56,69

4. Denise Grahl 1993(S7) GER MFZK-Schwerin 06:09,11 590
00:37,43 01:20,60 02:07,94 02:57,03 03:45,09 04:33,99 05:22,62 06:09,11

5. Marie Eckelmann 1996(S7) GER SG Bayer 07:39,81 340 ENM
00:50,92 01:48,01 02:46,93 03:46,49 04:46,20 05:46,08 06:45,24 07:39,81

6. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 09:27,42 201
00:58,95 02:06,05 03:18,04 04:31,23 05:45,31 06:59,24 08:12,50 09:27,42
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Wettkampf-Nr. 24
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Startklasse S8
1. Jessica Long 1992(S8) USA U.S. Paralympics 04:47,65 944

00:34,16 01:09,74 01:45,72 02:22,45 02:59,14 03:35,20 04:11,78 04:47,65

2. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 05:17,97 699
00:36,00 01:14,87 01:54,86 02:34,96 03:16,13 03:56,99 04:38,48 05:17,97

3. Miki Kamada 1997(S8) JPN NPC Japan 05:40,83 568
00:40,66 01:23,08 02:05,67 02:48,80 03:31,90 04:15,46 04:58,66 05:40,83

4. Vendula Duskova 1998(S8) CZE CSOPD 06:02,07 473
00:43,90 01:29,93 02:16,43 03:03,69 03:50,02 04:35,98 05:20,39 06:02,07

5. Nora Meister 2003(S8) SUI Plusport 06:36,83 359
00:43,78 01:32,65 02:23,83 03:14,86 04:06,67 04:57,60 05:48,15 06:36,83

6. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 06:42,04 346
00:45,51 01:35,78 02:26,57 03:17,72 04:09,41 05:01,39 05:52,69 06:42,04

7. Mai Mizukami 1994(S8) JPN NPC Japan 06:49,58 327
00:46,46 01:36,80 02:28,97 03:21,84 04:14,46 05:07,97 06:00,65 06:49,58

8. Georgiana Bazdoaca 1980(S8) ITA C.C. ANIENE 07:07,43 288
00:47,57 01:40,99 02:35,30 03:28,70 04:23,49 05:18,56 06:14,64 07:07,43

9. Petra Flekacova 1996(S8) CZE CSOPD 07:33,15 241
00:49,50 01:45,06 02:42,51 03:40,61 04:38,68 05:37,67 06:36,31 07:33,15

10. Petra Brletic 1995(S8) CRO NPC Croatia 07:48,03 219
00:50,68 01:48,28 02:48,09 03:48,92 04:49,36 05:50,36 06:49,45 07:48,03

Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD Brasil

Startklasse S9
1. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britian 04:51,55 709

00:31,79 01:06,94 01:43,83 02:21,59 02:59,37 03:37,49 04:15,11 04:51,55

2. Chloe Buck 1997(S9) GBR NPC Great Britian 05:10,89 585
00:34,30 01:11,94 01:50,85 02:30,50 03:10,54 03:51,20 04:31,98 05:10,89

3. Francesca Secci 1990(S9) ITA Sardegna Sport 05:16,01 557
00:37,17 01:16,91 01:56,97 02:37,08 03:16,77 03:57,32 04:37,19 05:16,01

4. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 05:24,63 514
00:35,23 01:15,30 01:57,09 02:39,26 03:20,59 04:02,96 04:44,56 05:24,63

5. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL Polish Paralympic Team 05:27,65 500
00:36,00 01:15,36 01:56,24 02:37,66 03:19,55 04:02,44 04:45,50 05:27,65

6. Megan Ritcher 2000(S9) GBR NPC Great Britian 05:30,92 485
00:36,66 01:17,52 01:59,50 02:42,28 03:24,98 04:07,79 04:50,26 05:30,92

7. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 05:32,38 478
00:35,78 01:16,19 01:58,25 02:40,59 03:24,55 04:07,30 04:51,04 05:32,38

8. Mei Ichinose 1997(S9) JPN NPC Japan 05:35,97 463
00:37,89 01:21,78 02:04,96 02:48,05 03:30,83 04:14,15 04:55,67 05:35,97

9. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport 05:40,98 443
00:36,93 01:19,81 02:03,87 02:47,75 03:31,64 04:15,66 04:59,43 05:40,98

10. Renata Vaz Pinto 1999(S9) POR Leixoes Sport Clube 05:54,25 395
00:38,36 01:22,32 02:07,40 02:53,28 03:39,54 04:25,18 05:11,05 05:54,25

11. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 06:17,42 327
00:39,29 01:25,41 02:14,99 03:04,33 03:53,54 04:43,78 05:32,79 06:17,42

12. Ingrid Djupskas 1989(S9) NOR NPC Norway 06:19,02 323
00:42,06 01:28,91 02:17,22 03:05,61 03:53,82 04:42,40 05:31,94 06:19,02

13. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 06:25,43 307
00:40,32 01:28,82 02:18,17 03:09,95 03:59,75 04:51,31 05:40,95 06:25,43

14. Marketa Pechova 1979(S9) CZE NPC Czech Republic 06:28,60 299
00:40,67 01:29,11 02:18,68 03:08,38 03:58,14 04:48,73 05:39,18 06:28,60

15. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 06:46,56 261
00:44,50 01:35,65 02:28,02 03:20,34 04:13,87 05:06,73 05:59,03 06:46,56

16. Julia Lunkenheimer 2001(S9) GER Mainzer Schwimmverein 01 07:13,65 215
00:48,86 01:45,17 02:42,30 03:37,42 04:32,61 05:28,07 06:22,74 07:13,65
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Wettkampf-Nr. 24
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Women's 400m Freestyle Heats

Startklasse S9
17. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 07:31,86 190

00:49,37 01:46,11 02:44,92 03:42,66 04:40,88 05:39,15 06:37,29 07:31,86

18. Jenny Driemel 2002(S9) GER Hanse SV Rostock 08:40,85 124
00:55,01 01:59,80 03:05,61 04:12,35 05:20,02 06:26,20 07:35,65 08:40,85

Startklasse S10
1. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 04:50,15 715

00:32,01 01:07,09 01:43,85 02:21,27 02:58,79 03:36,29 04:13,82 04:50,15

2. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 04:53,64 689
00:34,47 01:11,53 01:48,21 02:25,54 03:02,67 03:40,56 04:17,22 04:53,64

3. Marina Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 04:54,52 683
00:32,72 01:08,76 01:46,12 02:24,91 03:02,44 03:40,99 04:18,13 04:54,52

4. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 05:04,70 617
00:33,92 01:11,59 01:49,98 02:28,56 03:07,23 03:46,70 04:26,20 05:04,70

5. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR NPC Great Britian 05:05,46 612
00:36,13 01:14,33 01:52,71 02:31,35 03:09,84 03:48,41 04:27,42 05:05,46

6. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 05:11,80 576
00:35,21 01:12,75 01:51,20 02:30,41 03:11,11 03:52,46 04:32,78 05:11,80

7. Teresa Lamego Neves 1998(S10) POR Sporting Clube de Portugal 05:27,19 498
00:36,34 01:16,38 01:58,26 02:40,38 03:23,14 04:05,66 04:47,26 05:27,19

8. Jadranka Maric 1998(S10) SVK Dolphins 05:52,91 397
00:39,93 01:22,14 02:06,75 02:51,84 03:37,45 04:23,19 05:09,53 05:52,91

9. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 06:10,46 343
00:40,80 01:28,60 02:16,21 03:03,95 03:51,23 04:40,53 05:28,55 06:10,46

Abgemeldet nicht am Start
Anette Remmelg 2000 (S10) EST NPC Estonia
Tully Kearney 1997 (S10) GBR NPC Great Britian

Startklasse S11
1. Naomi Ikinaga 1970(S11) JPN NPC Japan 06:08,31 600

00:40,74 01:27,80 02:15,13 03:03,14 03:49,77 04:36,75 05:24,55 06:08,31

Startklasse S12
1. Naomi Maike Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 04:48,99 824

00:33,12 01:09,96 01:46,72 02:23,52 02:59,67 03:36,50 04:12,82 04:48,99

2. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 05:00,73 732
00:30,94 01:06,79 01:45,97 02:24,98 03:04,33 03:43,70 04:23,43 05:00,73

Nicht am Start
Lenka Zahradnikova 1994 (S12) CZE NPC Czech Republic

Startklasse S13
1. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 05:01,08 710

00:34,65 01:12,57 01:50,75 02:29,01 03:06,30 03:44,78 04:22,88 05:01,08

2. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Team 05:13,25 630
00:34,16 01:13,46 01:54,42 02:35,55 03:15,84 03:56,23 04:36,42 05:13,25

3. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 05:21,28 584
00:33,09 01:11,30 01:52,71 02:34,74 03:16,93 03:59,23 04:41,49 05:21,28

4. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 05:26,12 558
00:36,54 01:17,07 01:59,63 02:41,62 03:24,39 04:05,88 04:47,53 05:26,12

5. Ragna Forså 1998(S13) NOR NPC Norway 06:03,13 404
00:40,55 01:25,64 02:12,05 02:58,72 03:45,07 04:31,55 05:16,96 06:03,13
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Startklasse S14
1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britian 04:38,74 1002

00:30,17 01:04,22 01:40,21 02:16,58 02:52,88 03:29,62 04:05,44 04:38,74

2. Chloe Davies 1998(S14) GBR NPC Great Britian 04:39,70 992
00:31,56 01:05,66 01:40,94 02:16,95 02:53,17 03:29,88 04:05,87 04:39,70

3. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 04:53,80 856
00:33,06 01:09,46 01:46,76 02:24,52 03:02,11 03:39,90 04:17,24 04:53,80

4. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britian 05:01,21 794
00:32,42 01:08,95 01:46,51 02:24,81 03:03,51 03:42,61 04:21,80 05:01,21

5. Charlotte Hartin 1995(S14) GBR NPC Great Britian 05:05,44 762
00:34,28 01:12,29 01:50,70 02:29,88 03:08,94 03:48,54 04:27,76 05:05,44

6. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 06:29,07 368
00:41,88 01:30,34 02:20,63 03:11,07 04:01,24 04:52,01 05:41,46 06:29,07

7. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 07:00,45 292
00:43,12 01:35,17 02:28,84 03:24,06 04:20,60 05:15,96 06:10,68 07:00,45

Startklasse AB
1. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 05:23,38 468

00:34,41 01:14,40 01:55,73 02:37,68 03:19,65 04:01,18 04:43,16 05:23,38

2. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 05:28,38 446
00:35,19 01:14,86 01:56,79 02:39,57 03:22,35 04:05,23 04:47,13 05:28,38

3. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 06:41,77 244
00:41,73 01:31,07 02:23,12 03:15,87 04:08,71 05:01,00 05:52,84 06:41,77


